
U C H W A Ł A  Nr XIV / 98 /2012 
 
 

R A D Y   M I E J S K I E J   W I E L I C H O W A 
 

z dnia  27  czerwca  2012 r 
 
w sprawie : udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy                                 
                    Wielichowa z tytułu wykonania budżetu za rok 2011 
 
Na podstawie art. 18  ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  zmianami ) oraz 
art. 271 ust. 1 , ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o  finansach  publicznych   
(  Dz. U.  r Nr 157 poz. 1240 z późniejszą  zmianą ) uchwala się, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

 
Udziela się absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy  
Panu Adamowi Łanieckiemu z wykonania budżetu za 2011 rok. 
 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
/ Stanisław Marciniak  / 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XIV/ 98 /2012 

Rady Miejskiej Wielichowa 

z dnia 27 czerwca 2012 r 

 

Rada zapoznała się z dokumentacją określoną w ustawie o finansach publicznych dotyczącą 

udzielania absolutorium organowi wykonawczemu gminy. W szczególności były to: 

- sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2011, 

- sprawozdanie finansowe, 

- opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu Burmistrza z wykonania  

   budżetu Gminy Wielichowa za rok 2011,  

- informacja o stanie mienia Gminy 

oraz wniosek Komisji Rewizyjnej dotyczącej udzielenia absolutorium. Komisja Rewizyjna 

uznała, że Burmistrz Miasta i Gminy, realizując zadania związane z wykonaniem budżetu 

kierował się zasadą celowości, legalności, rzetelności i oszczędności w gospodarowaniu 

środkami publicznymi. Rada podzieliła ocenę Komisji Rewizyjnej. I dlatego należało 

Burmistrzowi udzielić absolutorium. 


